2

	Специальный выпуск № 67                                                                                               30.09.2020г.

                                                         [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2020
	с. Солгон
	№ 01-01

Об избрании председателя Солгонского
сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солгонского сельсовета Солгонский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
          1. По итогам открытого голосования председателем Солгонского сельского Совета депутатов избрана Синицина Валентина Годфридовна, депутат Солгонского сельского Совета.
2. Председатель Солгонского сельского Совета – наделяется полномочиями в соответствии с Уставом муниципального образования Солгонский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Солгонский Вестник».

	Председательствующий Солгонского сельского Совета депутатов
	                                      В.Г. Синицина

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg